2020 年11月19 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

県連「活性化研修」の実施について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記のとおり実施を予定しています。

つきましては、12月17 日（木）までに別紙により開催場所を連絡願います。

なお、会場費は県連負担とし、事後に精算します。

記

1.研修テーマ  「ｗｉｔｈコロナのビジネス観」

2.講師     遠田幹雄先生

3.日程     13:30～15:00

        金沢 2021 年1 月19 日（火）

           小松     1 月18日（月）

           白山野々市  1 月26日（火）

           七尾     1 月22日（金）

        鳳珠     1 月27 日（水）